In Ornanda' cu' combinatione ad ipso' qui in stemmate e' Muru' atq' Supra hunc Leone' mediu' qui Orbe' & Circulu' intra plan:

tas pro se tenet.

Fortunata Veritas est tu vestra est
M. D. Hactenus Nungua Secuta, quia undiq; exclusa
apud Vos felix tutaq; hospitab; Neq; illa Vili abiectaq;
Nepi sed forti Validosq; Muro Muni distis, Noluistis
illa' ceu damnata' accipi Volucere, lignea implicitaq;
frondi'q; crate Servire na' ab alijs veritati n' tantu
fugge. Et volatq; est eni' cu' tardu' putat recedendo
adijs subduci, pennas n' tantu' cursu' habet adeo
illis Nungua' Magis expedita Veritas, qua' cu' ab
illis cogij' avolare, sic hemorib; urbes Mutat
Silvaru'q; Cur triste Lau' cu' famulis Satyrisq;
exigendu' Mavit tamen illas in agris, qua' o.
dijs spe cultis vrbib; ingratis quia inculta Ve.
ritas, et quia etia' agrestis quacunq; tantu' intrat
Stati' exit

Stati' exit Civitati, apud vos nunqua' locu' mutat,
 n' illa a Vobis quia nec Vos uno unqua' passu ab ipsa
 digressi estis, Neq; inter Vos Nomen dividit; idē vos
 quia ipsa' Nominat Veritate', Neq; ipsa' falsi Veri-
 tas, Tu se q; vobis inlamarari putat, neq; nos n' recta
 Vos ipsos q; illa invocam, Nunqua' ire Vellestis q;
 ire ipsa' Veritas recusat, n' nisi ibi Vobis, ubi
 ipsi loci Veritati, Demu' quis falsi vos errore
 n' illu' putat unq; quisi' Vestro' Ore Vultus imo toto
 se ipsa' spirat Veritate', ita judiciarias impletis
 scellas, seu ipsa' in illis Veritas confidit, quacumq;
 Vestra eade' ipsiq; est, Sententia Veritatis aut ali-
 ter qua' Vos ipsa' q; Veritas iudicaret, eapē vos
 quas illa leges eade' iura dictare, ut quacumq; a
 Vestro ab ipsiq; Ore Veritatis profecto iudicant,

hinc Mutay Vestri Vobis amor, et ita illa que admo.
Du' vos ipsos Vultis habitare, neq; ergo tantu' exalta
in Vallu' humo illa' induratiore, pueret vos n' nisi
tantu' quantu' in aliq; accipiend' ligones feron.
Idq; Vestra' cellura impendisse, pueret n' iu:
tig qua' solo humile in aggere' at' solendo q' il:
la laborasse, Demu' sic videri possetis ipsa ca'
humo sua illi contumelia' originis ab oculis
extulisse, na' quoties hanc in Vallu' elata' n'
nisi intueret' vestris humilioribus ex terra
Orta Meminisset, sic graves essetis ipsis oculis
Veritatis sic ad frequentissimu' illi ipsa in pupilla
vultu' sufficeret, n' nisi apperisset na' semper
q' oculis concitua' ex terra' pugnata' et continua
exprobrationi n' alia' sibi qua' turpidu' infectis curas;
primig'

primis, vilissimis cum vermibus raris et aliquan-
 do profunde, quia ima quae tellure latuisset. Itaque
 calce illi edmentorum Murrum Moliti estis etiam au-
 ro illi atque pretiosis (nisi inimicos illi opes)
 ex adamante Maria posituri nihil erit vobis
 pretiosius Veritate nihil vobis tam carum atque
 illo estimatum pretio cui non illa ipsam profe-
 ratis omni auro et Crassi Midasque gavis vo-
 bis potior Veritas sed quae agebam fugit illa
 divitias, quia illi vendant, arcent a se opes
 non tunc veritate erit illa siue venditum au-
 rum et argento vel comparatum vel venditum et ple-
 rumque in summa abundantia minimum Veritatis
 quare solido illi latere laxo apud vos Muri-